Meşrutiyet’in ilanından sonra hak
ettiği ilgiyi göremeyişini, bu arada Paris’ten Kahire’ye dönmeden evvel
dâhiliye ve göz üzerine ihtisas yaptığını, 11 adet basılmış eseri bulunduğu
gibi birçok bilgi sunulmaktadır. Onun eserlerinden seyahat hatıralarının
künyesini buraya alabiliriz:

“Seyahat Hâtıraları –Anadolu ve Suriye’de-, adet 1, Matbaatü’l-
Fütûh, Mısrü’l-Kahire, 1327/1909, 312 s.

Seyahat Hâtıraları –Bürüksel ve Londra’da-, adet 2, Matbaatü’l-
Fütûh, 1326/1908, 239+1s.

Seyahat Hâtıraları –Fransa ve İtalya ve İsviçre’de-, adet 3,
Matbaatü’l-Mikdad, 1332/1914, 303 s. (s. 20)”

Polat, yazarın hayatı ve eserleri hakkında bilgi verdikten sonra,
Mağmumi’nin “Gezi edebiyatına katkısı nedir?” ve “Mağmumi’nin gezi
eserlerindeki özellikler” başlıkları altında bu eserlerin nitelikleri hakkın-
da okuyucu için aydınlatıcı bilgiler sunmaktadır (s. 17-24).